Extrato do 1º Aditivo ao Termo de Contrato nº. 171/2024
Processo: 23075.070418/2024-91
Partícipes: Universidade Federal do Paraná - UFPR; FUNDACAO DE PESQUISAS FLO R ES T A I S
DO PARANA - FUPEF. Resumo do Objeto: Aditamento de valor, acrescentando R$
375.000,00 (trezentos e setenta e cinco mil reais). Valor: R$ 375.000,00. Data de
Assinatura: 30/12/2025. Assinam: Marcos Sfair Sunye - Reitor - UFPR, Diego Tyszka
Martinez- Diretor Administrativo e Eduardo Teixeira da Silva- Diretor Científico - FUPEF.

EXTRATO DE TERMO ADITIVO

Extrato do 2º Aditivo ao Termo de Contrato nº.